
UCHWAŁA NR III/20/2019
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Boćki w charakterze Partnera do realizacji 
projektu pn. „Regionalne Innowacje Społeczne – Centra Integracji Społecznej województwa 
podlaskiego” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 

Priorytetowej VII Poprawa Spójności Społecznej, Działania 7.1 Rozwój Działań Aktywnej Integracji 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2014-2020.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 1 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) Rada Gminy Boćki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Boćki w charakterze Partnera do realizacji projektu pn. 
„Regionalne Innowacje Społeczne – Centra Integracji Społecznej województwa podlaskiego”  finansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Osi Priorytetowej VII Poprawa Spójności 
Społecznej, Działania 7.1 Rozwój Działań Aktywnej Integracji, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego 2014-2020.

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 będzie realizowany przez Miasto Łomża (Lider) w partnerstwie 
z Powiatem Łomżyńskim, innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organizacją pozarządową 
wyłonioną przez Lidera Projektu.

3. Realizacja projektu, o którym mowa w ust. 1 obejmuje okres od 01.04.2019 r. do 31.03.2022 r.

4. Powiat Łomżyński deklaruje zabezpieczyć w budżecie projektu wkład własny w formie świadczeń 
integracyjnych dla uczestników Centrum Integracji Społecznej przekazane przez Powiatowy Urząd Pracy ze 
środków Funduszu Pracy w ramach realizacji projektu.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Boćki do zawarcia umowy partnerskiej pomiędzy Miastem Łomża (Lider 
projektu) a Gminą Boćki (Partner projektu), dotyczącej realizacji projektu, o którym mowa w § 1 uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Małgorzata Jóźwiak

Id: 4CBE3EB1-7A7E-4C59-9A16-54B6E3147666. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

„Regionalne Innowacje Społeczne – Centra Integracji Społecznej województwa podlaskiego” to
projekt, który będzie finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi
Priorytetowej VII Poprawa Spójności Społecznej, Działania 7.1 Rozwój Działań Aktywnej
Integracji, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2014-2020.
Projekt został zaplanowany do realizacji od 01.04.2019 r. do 31.03.2022r. wspólnie z 6 powiatami
(hajnowskim, kolneńskim, łomżyńskim, siemiatyckim, wysokomazowieckim i zambrowskim,
Gminą Boćki) oraz organizacją pozarządową wyłonioną przez Lidera Projektu w trybie
konkurencyjnym.
Łączna wartość projektu to około 20 mln zł.
Celem projektu będzie zwiększenie aktywności zawodowej i społecznej osób zagrożonych
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym poprzez usługi reintegracji społecznej i zawodowej
realizowanych w ramach Centrum Integracji Społecznej.
Realizacja projektu, będzie polegać na utworzeniu Centrum lub Oddziału Centrum Integracji
Społecznej w jednostkach samorządu terytorialnego partnerów oraz lidera zgodnie z zapisami art. 3
Ustawy o zatrudnieniu socjalnym. W ramach projektu planuje się, że w ciągu 3 lat wsparciem
zostanie objętych około 60 osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym u każdego
Partnera.
Wkład własny na rzecz projektu stanowić może wkład Powiatowych Urzędów Pracy , który ze
środków Funduszu Pracy przekaże środki na świadczenia integracyjne dla uczestników CIS oraz
wkład niepieniężny, w postaci nieruchomości wydzielonych do CIS, urządzeń, materiałów,
surowców, wartości niematerialnych i prawnych, ekspertyz lub nieodpłatnej pracy wykonywanej
przez wolontariuszy ponad te przewidziane w projekcie.

Id: 4CBE3EB1-7A7E-4C59-9A16-54B6E3147666. Podpisany Strona 1




